Porto Alegre, 06 de março de 2018

Processo de Credenciamento de Pessoas Jurídicas para o Edital Nº 01/2016 –

Processo de Credenciamento
Recursos Humanos – Condução de Grupos 01/2018

Resultado Final

Divulgamos a seguir a relação das pessoas jurídicas aprovadas nas etapas de inscrição e habilitação do
Processo de Credenciamento Recursos Humanos – Condução de Grupos 01/2018.

PESSOA JURÍDICA CREDENCIADA

OGF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PROCEDER CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA ME

Agradecemos a participação de todos!

Atenciosamente,
Gerência de Soluções